[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
08 декабря 2017 года № 16 /208 -РС                                    Принято на 16 заседании

г. Ливны                                                                              Ливенского районного Совета

                                                                                                    народных депутатов
	О внесении изменений в  решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 02 марта 2017 года № 7/75-РС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2017 год»

В соответствии с Уставом Ливенского района Орловской области, решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 14 июня 2013 года                             № 21/230-РС «Об утверждении Положения «О наказах избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области», в целях уточнения наказов избирателей,

Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести  в приложение к решению  Ливенского районного Совета народных депутатов от 02 марта 2017 года № 7/75-РС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2017 год» (газета «Ливенский край» от 09 марта 2017 года № 4) (в редакции решения  Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 марта 2017 года №8/105-РС (газета «Ливенский край» от 03 апреля 2017 года № 6), от 24 мая 2017 года № 11/123-РС (газета «Ливенский край» от 30 мая 2017 года № 14), от 28 августа 2017 года №  13/160-РС  (газета «Ливенский край» от 04 сентября 2017 года   № 23) следующие изменения:

1) строку двадцать седьмую
	27
	Жите-ли

с. с.Сво-бодная Дубра-ва

	Ливенский район,
с.Свободная Дубрава, ул.Централь-ная д.21

	Казан-ское сель-ское поселе-ние

	Управ-ление культуры и архивного дела админи-страции Ливенс-кого района

	Замена и установка дверей, приобретение материалов для косметического ремонта фойе в филиале МБУ Ливенского района «Центральный районный дом культуры» Свободно-Дубровский СДК

	июнь
	47,0
	Скобцов А.И.

изложить в следующей редакции:

	27
	Жите-ли с.Сво-бодная Дубра-ва
	Ливенский район,

с.Свободная Дубрава, ул.Централь-ная д.21
	Казан-ское сельское поселе-ние
	Управле-ние культуры и архивного дела админист-рации Ливенского района
	Замена и установка дверей в филиале МБУ Ливенского района «Центральный районный дом культуры» Свободно-Дубровский СДК
	сен-тябрь
	47,0
	Скобцов А.И.

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (Д. Д. Шалимов).
Глава района                                                                                                Ю. Н. Ревин

Председатель Совета                                                                             М.Н. Савенкова